
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

大阪・東和薬品ラクタブドーム

日本記録   1:37.77

競技No. : 76 男子 4x50m メドレーリレー 決勝

予選No. : 46 １０歳以下 大会記録   2:10.60

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m

1 1/4 埼  玉 アテナＡＭＣ Athena 小学 35.80  2:13.09
1 塚田　亮真 ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 小4 35.80 35.80 (  0.58)
2 中川　　豪 ﾅｶｶﾞﾜ ｺﾞｳ 小5 36.18 1:11.98 ( +0.29)
3 峰岸　悠伍 ﾐﾈｷﾞｼ ﾕｳｺﾞ 小5 31.78 1:43.76 ( -0.02)
4 庭野　恭一 ﾆﾜﾉ ｷｮｳｲﾁ 小5 29.33 2:13.09 ( +0.05)

2 1/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 34.36  2:14.87
1 白根　匠隼 ｼﾗﾈ ｼｭﾝ 小5 34.36 34.36 (  0.58)
2 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小4 38.62 1:12.98 ( +0.67)
3 吉澤　　謙 ﾖｼｻﾞﾜ ｹﾝ 小5 31.62 1:44.60 ( +0.61)
4 川鍋　瑞穂 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾐｽﾞﾎ 小5 30.27 2:14.87 ( +0.35)

3 1/2 香  川 ジャパン丸亀 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ 小学 35.52  2:15.21
1 倉橋　龍世 ｸﾗﾊｼ ﾘｭｳｾｲ 小5 35.52 35.52 (  0.61)
2 秋山宗史朗 ｱｷﾔﾏ ｿｳｼﾛｳ 小5 37.22 1:12.74 ( +0.24)
3 川内　勇貴 ｶﾜｳﾁ ﾕｳｷ 小4 32.30 1:45.04 ( +0.48)
4 山本　翔悟 ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 小5 30.17 2:15.21 ( +0.39)

4 1/3 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 33.50  2:15.26
1 井上　　蓮 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 小5 33.50 33.50 (  0.64)
2 白岩　　湊 ｼﾗｲﾜ ﾐﾅﾄ 小4 40.30 1:13.80 ( +0.16)
3 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 小5 31.70 1:45.50 ( +0.00)
4 矢﨑　　薫 ﾔｻﾞｷ ｶｵﾙ 小5 29.76 2:15.26 ( +0.29)

5 1/6 神奈川 ｲﾄﾏﾝ横須賀 ｲﾄﾏﾝﾖｺｽｶ 小学 34.54  2:15.70
1 増田　　櫂 ﾏｽﾀﾞ ｶｲ 小5 34.54 34.54 (  0.58)
2 堀　　圭佑 ﾎﾘ ｹｲｽｹ 小4 38.68 1:13.22 ( +0.28)
3 原　　悠太 ﾊﾗ ﾕｳﾀ 小4 32.96 1:46.18 ( +0.47)
4 山口　久馬 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｻﾏ 小4 29.52 2:15.70 ( +0.22)

6 1/1 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 小学 34.81  2:17.57
1 石橋優毅斗 ｲｼﾊﾞｼ ﾕｷﾄ 小5 34.81 34.81 (  0.77)
2 古賀　瑛翔 ｺｶﾞ ｴｲﾄ 小5 38.66 1:13.47 ( +0.27)
3 寺井　裕太 ﾃﾗｲ ﾕｳﾀ 小4 32.93 1:46.40 ( +0.38)
4 城　悠太朗 ｼﾞｮｳ ﾕｳﾀﾛｳ 小4 31.17 2:17.57 ( +0.28)

7 1/7 埼  玉 スウィン越谷 SWｺｼｶﾞﾔ 小学 35.63  2:17.66
1 幸田　大和 ｺｳﾀﾞ ﾔﾏﾄ 小5 35.63 35.63 (  0.54)
2 藤崎　颯天 ﾌｼﾞｻｷ ｿｳﾀ 小4 41.03 1:16.66 ( +0.33)
3 熱田　　丈 ｱﾂﾀ ｼﾞｮｳ 小4 31.00 1:47.66 ( +0.22)
4 岩間　晄希 ｲﾜﾏ ｺｳｷ 小5 30.00 2:17.66 ( +0.36)

8 1/8 福  島 SW大教二本松 SWﾆﾎﾝﾏﾂ 小学 35.49  2:17.73
1 井川　愛斗 ｲｶﾞﾜ ｱｲﾄ 小5 35.49 35.49 (  0.71)
2 横山　道万 ﾖｺﾔﾏ ﾄｳﾏ 小4 39.63 1:15.12 ( +0.34)
3 久能　蒼輔 ｸﾉｳ ｿｳｽｹ 小5 31.52 1:46.64 ( +0.26)
4 松山　輝里 ﾏﾂﾔﾏ ｷﾘ 小5 31.09 2:17.73 ( +0.64)
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